
  

2,49
4,99*

50%
TANIEJ

Polska kapusta 
biała, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką:  
4,99 zł/1 kg

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,89
3,79

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER
Cukier biały kryształ
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DZIESIĘCIU

50%
TANIEJ

1,49
2,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 16.01

TYLKO W PIĄTEK, 17.01

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD CZWARTKU, 16.01 DO SOBOTY, 18.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

5744

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PIKOK
Kiełbasa śląska, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
22,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

11,45
22,90*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 6,99 zł/1 kg  
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 6 w gazetce.

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



2 R 51/24

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 231,28

2 R 51/24

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

236,43 

LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/2522



 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 17.01.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy 
i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz 

przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25 3



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/254

50%
TANIEJ

1,89*
3,79

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W CZWARTEK, 
16.01



  

50%
TANIEJ

11,45
22,90*

Kiełbasa śląska, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
22,90 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5



 

g  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01

6

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2,49
4,99*

50%
TANIEJ

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

6



g  

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

WSZYSTKIE
NAPOJE

W BUTELKACH

Limit: 6 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01

TYLKO W PIĄTEK, 
17.01

50%
TANIEJ

1,49*
2,99

PRZY ZAKUPIE 
DZIESIĘCIU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER
Cukier biały kryształ
1 kg/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 10 opak.  
lub wielokrotności 10 opak.
Limit: 20 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



Orzechy nerkowca
200 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
11,47 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1 G
R

AT
IS

11,47
CENA POZA PROMOCJĄ

Orzechy Alesto to najczęściej 
kupowane orzechy w Polsce** 

WSZYSTKIE 
DUŻE CZEKOLADY 
MILKA, 250-300 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy 
od września 2023 do sierpnia 2024, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/258

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLUZESKANUJ APLIKACJĘ

Aktywuj kupon i oszczędzaj
na zakupach tego samego dnia.

AŻ 2 L

10,99
WIELKOPOLSKI 
Olej rzepakowy 
2 L/1 opak.
(5,50 zł/1 L)

30%
TANIEJ

39,90
57,60*

Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
57,60 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01



AŻ 16 ROLEK

19,99 Papier toaletowy
z balsamem, 
3-warstwowy, XXL*
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

JUMBO BAG

49,99
Pieluszki Premium 
3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 XL, 
jumbo bag 
108 szt., 92 szt., 78 szt., 
76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 
16.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

72,99
ARIEL
Żel do prania  
3,75 L, 4,5 L/1 opak.
różne rodzaje
(19,46 zł, 16,22 zł/1 L)

90

38

75

SZUKAJ NA 
STANDZIE 20%

TANIEJ

7,99*
9,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
tkanin**
1 L/1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
 lub wielokrotności 2 opak.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 16.01
DO SOBOTY, 18.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W  SOBOTĘ,  
18.01

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Łomża Jasne
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 but. (7,98 zł/1 L)

5+5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,29
Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 4,29 zł/1 pusz. (8,58 zł/1 L)

8+8 G
R

AT
IS

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

TYLKO W PIĄTEK, 
17.01

12



SUPERCENA

10,20
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,14 zł/1 L)

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ZERO 
CUKRU

SUPERCENA

8,98
Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

OD CZWARTKU, 
16.01

13



dostępne kolory  
damskie:

dostępny kolor  
męski:

* 
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LIVERGY®/esmara®
Legginsy termiczne 
męskie lub damskie
• rozmiary męskie: M-XL, 2 kolory
• rozmiary damskie: S-L*, 2 kolory

SUPERCENA

19,99
1 para

przyjemnie miękka  
i ciepła strona wewnętrzna

SPORT

GOTOWI NA 

FERIE ZIMOWE

OD CZWARTKU, 
16.01

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 03/25

https://www.lidl.pl/p/esmara-legginsy-termiczne-damskie/p100383247
https://www.lidl.pl/p/livergy-legginsy-termiczne-meskie/p100383231


dostępny kolor  
damski:

dostępne kolory  
męskie:

LIVERGY®/esmara®
Koszulka termiczna 
męska lub damska
• rozmiary męskie: M-XXL, 2 kolory
• rozmiary damskie: XS-L, 2 kolory

SUPERCENA

19,99
1 szt.

SPORT SPORT

GOTOWI NA 

FERIE ZIMOWE

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 03/25

przyjemnie miękka  
i ciepła strona wewnętrzna

OD CZWARTKU, 
16.01

https://www.lidl.pl/p/esmara-koszulka-termiczna-damska-z-dlugim-rekawem/p100383236
https://www.lidl.pl/p/livergy-koszulka-termiczna-meska-z-dlugim-rekawem/p100383214
https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-13-01-katalog-kw03/view/flyer/page/1


OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela świeżych okazji
od 2.01 do 18.01.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na owoce i warzywa 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



PROSTO 
Z SYCYLII

IDEALNE 
NA SOK

WYJĄTKOWO 
SŁODKIE I SOCZYSTE 

POCZĄTEK
SEZONU

OWOCE

Pomarańcze czerwone
1,5 kg/1 opak.
(6,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (8,66 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
9,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomidory rzymskie,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
16,99*

47% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska gruszka 
Konferencja, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

19,99
24,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Imbir, luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g

32% TANIEJ

1,69
2,49*

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

6,99
Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

Polskie ziemniaki
jadalne do pieczenia
1,5 kg/1 opak.
(3,26 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak.
(4,66 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Polskie buraki 
czerwone, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

1,99
2,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,45
23,09*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski,  
z chowu bez 
antybiotyków – 
tuszka
1 kg

1 kg

18,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu  
bez antybiotyków –  
filety z piersi
1 kg

1 kg

41,49
RZEŹNIK
Polski kurczak  
Gospodarski, z chowu  
bez antybiotyków –  
ćwiartki
1 kg

1 kg

14,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
medaliony z fileta
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

700 g

19,99

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Schab bez kości,  
plastry, XXL
700 g/1 opak.
(28,56 zł/1 kg)

Aż 700 g

19,99

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

RZEŹNIK
Carpaccio wołowe
100 g/1 opak.

100 g

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu  
bez antybiotyków –  
filety z piersi
1 kg

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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MIĘSO

DELUXE
Medaliony cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99
RZEŹNIK
Hamburger 
z hiszpańskiej 
wołowiny Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Polska kaczka 
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

RYBYOD CZWARTKU, 
16.01
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Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59
Jesiotr, filet  
wędzony na gorąco
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Pstrąg łososiowy 
wędzony na zimno,  
plastry, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

Aż 150 g

15,99

Krewetki  
w marynacie
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz,  
filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:  
57,60 zł/1 kg 
Limit: 3 kg na ofertę.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ

39,90
57,60*

RYBY OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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Bułka z czarnuszką
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Bułeczka z matchą
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

Burek ze szpinakiem  
i serem mizithra
90 g/1 szt.
(2,66 zł/100 g)

90 g

2,39

Chleb z zielonymi 
i czarnymi oliwkami
400 g/1 szt.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Bułka fitness
80 g/1 szt.
(1,06 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,85*
0,99

Bułka z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
(6,45 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 szt. (8,71 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,55*
4,79

NABIAŁPIECZYWOOD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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SERENADA
Ser wysokobiałkowy 
w plastrach
135 g/1 opak.
(4,81 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

PILOS
Mascarpone, XXL
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
PIĄTNICA
Twaróg sernikowy 18%
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

15,99

Kinder Pingui
4 x 30 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

4-pak

7,99
RYKI
Ser żółty  
Cezar premium  
w plastrach
400 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

13,99

Bułeczka z matchą
100 g/1 szt.

DANONE
Actimel
4 x 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,39 zł/1 opak. (20,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
8,39

MU!
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,39 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,49*
3,39

NABIAŁ OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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WĘDLINYWĘDLINY

PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

PIKOK
Polędwica z piersi 
kurczaka, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. 
(39,97 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

PIKOK
Parówki z szynki 
z serem cheddar
180 g/1 opak.
(2,77 zł/100 g)

180 g

4,99PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem 
z indyka
180 g/1 opak.
(2,27 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (3,05 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,09*
5,49

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska wędzona 
lub schab wiejski, XXL
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
13,89 zł/1 opak. (6,95 zł/100 g)

20% TANIEJ

10,99
13,89*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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WĘDLINY

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive
90 g/1 opak.
cielęce, wołowe lub z indyka 
(5,66 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (7,54 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,09*
6,79

TARCZYŃSKI
Kabanosy Exclusive 
Paluszki
95 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,36 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (7,15 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,09*
6,79

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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VEMONDO
Smoothie roślinne 
bez dodatku cukru
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,40 zł/100 g)

250 g

3,49

VEMONDO
Wegańskie plastry 
kanapkowe
100 g/1 opak.

100 g

5,49

VEMONDO
Hummus
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,62 zł/100 g)

160 g

4,19

VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64
VEMONDO
Roślinne kiełbaski 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

WEGE

AŻ 70% 
OWOCÓW

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01

26 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 03/25



VEMONDO
BIO Napój owsiany
1 L/1 opak.

1 litr

4,49

DOBRA KALORIA
Roślinny pasztet 
z pomidorami
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

220 g

9,99
VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49

VEMONDO
BIO Napój kokosowy 
bez dodatku cukrów
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,85*
6,49

Bułeczki bao
360 g/1 opak.
(22,19 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

7,99

WEGE WEGE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Kinga Paruzel

Bułeczki bao 
z chrupiącymi 

krewetkami 
Przepis znajdziesz na

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 03/25

https://kuchnialidla.pl/buleczki-bao


ALESTO
Pestki dyni
150 g, 200 g/1 opak.
o smaku papryczki chili 
lub prażone i solone 
(5,66 zł, 4,25 zł/100 g)

SUPERCENA

8,49
ALESTO
Snack Mix – przekąskowe 
mieszanki orzechowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 g)

200 g

12,99
ALESTO SELECTION
Orzechy laskowe 
prażone
200 g/1 opak.
(7,09 zł/100 g)

200 g

14,17

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie 
łuskane
200 g/1 opak.
(6,25 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,66 zł/1 opak. (8,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,49*
16,66

ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów  
nerkowca 
i żurawiny
200 g/1 opak.
(4,15 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,29*
11,10

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,47
CENA POZA PROMOCJĄ

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
Cena poza promocją:
11,47 zł/1 opak. (5,74 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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WSZYSTKIE 
STORCZYKI, 
RÓŻYCZKI 

DONICZKOWE 
I KALANCHOE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

Frizea 
lub guzmania
1 szt.
różne kolory 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
wys. ok. 40 cm

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Prymula w cynkowej 
doniczce
1 szt.
różne kolory 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
wys. ok. 14 cm

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,89*
6,99

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

9 cm

DZIADKOWIE
N

A
SI

IDOLE!

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Babka z belgijską 
czekoladą
500 g/1 opak.
z białą lub ciemną czekoladą 
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Ciastko brioche 
z polewą kokosową
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,49

OD CZWARTKU, 
16.01
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WSZYSTKIE DUŻE 
CZEKOLADY MILKA, 

250-300 G

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Raffaello 
150 g/1 opak.
(11,33 zł/100 g)

150 g

16,99
Ferrero Rocher
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)

200 g

29,99

Praliny Mon Chéri 
157,5 g/1 opak.
(12,69 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

157,5 g

19,99

J.D. GROSS
Selekcja czekoladek
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,85 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
16,99 zł/1 opak. (8,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,69*
16,99

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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5,99 
FIN CARRE 
Czekolada biała 
z ciastkami 
korzennymi 
i migdałami 
100 9/1 opak. 

6,49 
FIN CARRE 
Czekolada 
mleczna 
z solonymi 
nerkowcami 
100 9/1 opak. 

'R 03/25 
.

, 'Rrezentowine w materfile reklamowym zn.iiJduJą się w sprzedńy w ot,esłej' o 
lub do wy'., , c,ny ar1ytulów b,z dtto,a,11. SJ)rz•dau,cytulów tylko Io 

I• 

i! � i N J . 

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01



GRYCAN
Lody familijne
1,1 L/1 opak.
bakaliowe lub czekoladowe 
(15,68 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,69 zł/1 opak. (21,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,25*
23,69

ANTHON BERG
Marcepan  
w czekoladzie Baileys
175 g/1 opak.
(11,42 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

19,99
Kinder Bueno,  
3-pak
3 x 43 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

9,29
SONDEY
Miniherbatniki 
z czekoladą
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

Torcik 
Milka
400 g/1 opak.
(62,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99 E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
waniliowe w mocno 
gorzkiej czekoladzie 
lub orzech laskowy
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

SŁODYCZE

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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KIMBO
Intenso,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

SIR ROGER
Ceylon, 
herbata czarna
100 torebek/1 opak.
(0,10 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99

TCHIBO
Gold Selection Crema, 
kawa rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(13,88 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99
TCHIBO
Black & White,  
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99
TCHIBO
Black & White Crema, 
kawa rozpuszczalna
180 g/1 opak.
(18,33 zł/100 g)

SUPERCENA

32,99

MÖVENPICK
Gusto Italiano,
Caffè Crema
lub Espresso,
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99

Gorąca 
czekolada*
140 g/1 opak.
Bounty, Mars, Milky Way,  
Maltesers lub Twix 
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

KAWY I HERBATY
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OD CZWARTKU, 

16.01
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Chrupki Cheetos
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,33 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica 
(8,98 zł/100 g)

40 g

3,59
SNACK DAY
Chrupki trójkątne
110 g/1 opak.
fromage lub paprykowe 
(4,72 zł/100 g)

110 g

5,19

ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,55*
3,66

TASTINO
Wafle kukurydziane
120 g/1 opak.
papryka lub cebula 
(2,13 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (3,05 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SNACK DAY
Chipsy
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

100 g

4,99

PIWO PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
warzywne
215 ml/1 but.
papryka-rozmaryn, 
burak-tymianek 
lub pomidor-bazylia 
(1,62 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,49
SOLEVITA
Syrop korzenny*
250 ml/1 but.
różne rodzaje  
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,14 zł/1 L)

SUPERCENA 

10,20

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,70 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola Zero, 
Coca-Cola, Fanta 
lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

2 x 1 L

8,98

DWUSZTUK

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

MUSZYNIANKA
Woda 
magnezowo- 
-wapniowa*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,33 zł/1 L)

SUPERCENA 

11,94

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.
jabłko-gruszka, jabłko-truskawka  
lub mango-mięta 
(1,75 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Coca-Cola*
Czterosztuk, 4 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

SUPERCENA 

31,96

CZTEROSZTUK

4 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

OSHEE
Lemoniada 
witaminowa ZERO*
1,1 L/1 but.
klementynka lub limonka-cytryna 
(4,81 zł/1 L)

SUPERCENA

5,29

FREES
Jelly Shot, 
przekąska konjac*
200 g/1 opak.
melon & calamansi + magnez,  
yuzu & jagoda + energia**  
lub truskawka & liczi + kolagen 
(3,00 zł/100 g) 
** Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

Premiera w Lidlu

5,99

BLACK
Napój energetyczny 
ZERO*
500 ml/1 pusz.
watermelon & grape
lub tangerine & peach 
(8,38 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,19

HORTEX LEON
Sok 100% Psi Patrol
6 x 200 ml/1 opak.
(7,74 zł/1 L)

6-pak

9,29

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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OD CZWARTKU, 
16.01
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Żywiec Porter
500 ml/1 pusz.
(13,98 zł/1 L)

500 ml

6,99

SUPERCENA

9,99
BROWAR PINTA
Porter Bałtycki
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
Komes Porter 
Bałtycki
500 ml/1 but.
Amburana lub Płatki Dębowe 
(17,98 zł/1 L)

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

33% TANIEJ

22,32
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

5 + 3 G
R

A
TI

S

4,39
CENA POZA PROMOCJĄ

Carlsberg
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)

PIWO

R 03/25
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PIWO

OD PONIEDZIAŁKU, 13.01 
DO ŚRODY, 15.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lech Free 0,0%
330 ml/1 but.
limonka-mięta
(11,18 zł/1 L)

330 ml

3,69
Somersby 0,0%
400 ml/1 but.
gruszka
(13,98 zł/1 L)

400 ml

5,59

Miłosław 
Bezalkoholowe 
IPA
500 ml/1 but.
(10,58 zł/1 L)

500 ml

5,29

Perlenbacher
Pszeniczny 0,0%
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Żywiec 0,0%
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

500 ml

4,29

Łomża 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99

 PIWO BEZALKOHOLOWE OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01

Kozel 0,0%
500 ml/1 pusz.
(9,18 zł/1 L)

500 ml

4,59



SANTE GO ON
Owsianka proteinowa
65 g/1 opak.
orzech laskowy + migdał, malina + chia  
lub mleczna czekolada 
(6,14 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

URBANEK
Ogórki
680 g 
(380 g po odsączeniu)/1 opak.
łowickie lub ostre 
(19,71 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

7,49
CHILLBERRY
Mrożone owoce 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
mango w mlecznej czekoladzie  
lub ananas w białej czekoladzie 
(9,33 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

KUCHNIA EKSPERTA
Fasola 
zielona cała, 
mrożona, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

WIELKOPOLSKI
Olej 
rzepakowy
2 L/1 opak.
(5,50 zł/1 L)

Aż 2 L

10,99

SPIŻARNIA

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA

OD CZWARTKU, 
16.01
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TIGULLIO
Pesto
185 g, 190 g/1 opak.
papryka i orzechy włoskie, ricotta
z pistacjami, alla genovese cremoso  
lub suszone pomidory z pistacjami 
(7,56 zł, 7,36 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

KUCHNIA LIDLA
Kasza gryczana prażona
4 x 100 g/1 opak.
(6,85 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,69 zł/1 opak. (9,23 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,74*
3,69

KUCHNIA LIDLA
Kasza jaglana
4 x 100 g/1 opak.
(5,60 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (7,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,24*
2,99

KUCHNIA LIDLA
Kasza gryczana biała
4 x 100 g/1 opak.
(8,73 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (11,73 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49*
4,69

HORTEX
Mrożone frytki 
z batatów, kalarepy 
i fasolki szparagowej
450 g/1 opak.
(17,76 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SPIŻARNIA SPIŻARNIA OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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N!CK’S
Wafelek 
proteinowy
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł/100 g)

40 g

5,99

KANIA HIGH PROTEIN
Danie wysokobiałkowe**
420 g/1 opak.
w sosie curry lub meksykańskim 
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69

SOLEVITA
Shot collagenowy 
ZERO
150 ml/1 pusz.
malina-acerola 
(1,66 zł/100 ml)

150 ml

2,49

ONE DAY MORE
Owsianka proteinowa 
w tubce, XXL
200 g/1 opak.
jabłko z wanilią lub truskawka 
(2,00 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

DR. OETKER
Protein Pancakes 
o smaku waniliowym, 
mieszanka na ciasto
165 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (4,24 zł/100 g)

TANIEJ
5,99

6,99*

FIT

SZUKAJ
W OZNACZONEJ

STREFIE

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA

15 G BIAŁKA

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

**
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Ponad 60 produktów
W STYLU GRECKIM

FIT

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 4, 5 lub 6
132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,75 zł, 0,90 zł, 1,04 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

lupilu®
Pantsy night  
4 maxi, 5 junior  
lub 6 extra large
22 szt., 20 szt., 18 szt./1 opak.
(0,78 zł, 0,85 zł, 0,95 zł/1 szt.)

SUPERCENA

16,99

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

ŚWIECĄ
W CIEMNOŚCI

0,75
za sztukę

0,90
za sztukę

1,04
za sztukę

0,78
za sztukę

0,85
za sztukę

0,95
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 
16.01
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BOBO FRUT
Nektar
300 ml/1 but.
różne rodzaje 
(14,30 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,13 zł/1 but. (17,10 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,13

HiPP
BIO Deser owocowy
190 g/1 opak.
różne rodzaje  
(2,76 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,60 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,24*
6,60

2+ 1 G
R

A
TI

S

11,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka 
zbożowa mleczna 
lub owsianka 
z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+ 1 G
R

A
TI

S

3,66
CENA POZA PROMOCJĄ

HiPP
BIO Danie 
Pierwsza Łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g)

3+ 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak.

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GARNIER
Regenerujące 
mleczko do ciała
400 ml/1 opak.
(49,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

LACALUT FLORA
Pasta do zębów 
świeży oddech
75 ml/1 opak.
(19,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

COREGA
Krem mocujący  
do protez  
zębowych, XL
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
27,99 zł/1 opak. (39,99 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

20,99*
27,99

ZIAJA
Płyn do higieny 
intymnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,50 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,75*
10,99

CIEN
Kremowy płyn  
do kąpieli**
1,5 L/1 opak.
różne rodzaje 
(4,26 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (5,33 zł/1 L)

20% TANIEJ

6,39
7,99*

MISS BEAUTY
Lakier hybrydowy, 
baza lub top coat 
do stylizacji 
paznokci**
5 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(207,80 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (259,80 zł/100 ml)

20% TANIEJ

10,39
12,99*

CIEN
Żel pod prysznic 
premium
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,29 zł/1 opak. (15,73 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

CIEN
Mydło w płynie 
premium
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,29 zł/1 opak. (12,58 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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ONLYBIO
Szampon, maska 
lub maska-odżywka 
do włosów**
200 ml/1 opak.
Powerful Colors lub Hydra Repair 
(6,00 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
15,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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Linia stworzona z myślą o włosach farbowanych. 
Specjalnie dobrane formuły pomagają chronić 
intensywność i blask koloru.

Koktaji nawilżenia dla spragnionych włosów. 
Intensywnie odżywia i przywraca im zdrowy 
wygląd, nadając lekkość i piękny połysk.

OD CZWARTKU, 16.01 
DO SOBOTY, 18.01
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ARIEL
Żel do prania
3,75 L, 4,5 L/1 opak.
różne rodzaje
(19,46 zł, 16,22 zł/1 L)

SUPERCENA

72,99

FINISH
Kapsułki 
do zmywarki  
All in 1**
90 szt., 120 szt./1 opak.
Ultimate Plus lub Quantum 
(1,00 zł, 0,75 zł/1 szt.)

90 szt., 120 szt.

89,99

BREF 
Zawieszki do WC**
3 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje  
(11,33 zł/100 g)

3-pak

16,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Power Essential, XXXL
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

SUPERCENA 

64,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
tkanin**
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

AROMA CAR
Manny Rebel, 
polimer zapachowy 
do auta
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA 

7,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

3875

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

**
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

ORLANDO
Przysmaki dla psa 
Dentalsticks
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,08 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,77 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,74*
4,99

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,89

PEDIGREE
Snacki dla psa**
123-200 g/1 opak.
Rodeo, Markies lub Biscrok 
(3,57-2,20 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,89 zł/1 opak. (4,79-2,95 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

2+ 1 G
R

A
TI

S

9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO GOURMET
Pasztet premium
dla psa
800 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (12,49 zł/1 kg)

ORLANDO
Sucha karma 
dla psa
3 kg/1 opak.
z jagnięciną lub z wołowiną 
(3,72 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

38% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,15*
17,99

SHEBA
Karma dla kota, 
saszetki
6 x 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,49 zł/1 opak. (44,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
13,49

ARTYKUŁY DROGERYJNE PIES I KOT
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy 3R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

3

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 16.01

Bluza męska 
rozmiary: M-XL
2 kolory
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30%
TANIEJ

48,99
69,99*

1 szt.

Walizka mała 
• 55 × 40 × 20 cm
• poj. 32 l
• 4 wzory
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30 ZŁ
TANIEJ

119,-
149,-*

1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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